
29. ročník

Muži 5 km

poř. příjmení jméno r. nar. oddíl čas M M40 M50 M60 M70 SABZO

1 Procházka Michal 1982 SABZO 17:05 1 1
2 Šťastný Tomáš 1979 Modřany 17:32 2
3 Herda Jan 1983 SKP Nymburk 18:00 3
4 Martínek Jan 1963 TK Vyšehrad Praha 18:09 1
5 Kerlík Radovan 1965 Slavoj St. Boleslav 18:18 2
6 Novák Daniel 1987 TJ Doksy 19:18 4
7 Schovánek Petr 1965 Krčský les 19:25 3
8 Hejkrlík Filip 1987 SABZO 19:33 5 2
9 Etrych Tomáš 1975 SABZO 20:01 6 3

10 Šiman Eduard 1965 Praha 10 20:08 4
11 Oberlander Jan 1975 Sokol Senohraby 20:11 1
12 Tarant Jiří 1958 Praha 10 20:15 5
13 Bradáč Jiří 1982 SABZO 20:20 7 4
14 Diviš Martin 1963 SABZO 20:27 6 5
15 Rada Petr 1964 SABZO 20:35 7 6
16 Klíma Petr 1977 Praha 10 Skalka 20:46 8
17 Šístek Daniel 1975 OB Sparta 20:52 2
18 Procházka Tomáš 1979 SABZO 20:54 9 7
19 Novák Pavel 1953 SABZO 21:02 1 8
20 Pilný Luděk 1957 SABZO 21:38 8 9
21 Greischner Antonín 1983 Praha 10 21:46 10
22 Holub Jaroslav 1962 Liga 100 Praha 21:56 9
23 Tausinger Igor 1949 Crotalus 21:58 2
24 Holub Pavel 1964 Bering 22:02 10
25 Doležal Jaromír 1957 SABZO 22:03 11 10
26 Koller Pavel 1970 Bezdědice 22:12 3
27 Olšovský Vítězslav 1983 Metro A 22:17 11
28 Matějovský Pavel 1965 SABZO/AVC 22:20 12 11
29 Kalát Josef 1955 SABZO 22:32 3 12
30 Horák Karel 1956 SABZO 22:43 13 13
31 Martinka Jiří 1969 TTT Praha 10 22:57 4
32 Urban Josef 1957 SABZO 23:19 14 14
33 Vyčichlo Tomáš 1982 Praha 6 23:26 12
34 Černý Viktor 1982 Atletika Hostivař 23:30 13
35 Rock Jan 1954 SABZO 24:02 4 15
36 Nový Břetislav 1947 SABZO 24:06 5 16
37 Šebesta Michal 1983 Metro A 24:17 14
38 Hruša Zdeněk 1946 Jirčany 24:45 6
39 Šnajberk Jiří 1957 SABZO 25:03 15 17
40 Švihlík Martin 1968 TTT Praha 10 25:14 5
41 Řápek Václav 1942 AVC Praha 25:21 1
42 Slamiak Satnislav 1962 Sokol Ostrava 25:56 16
43 Holan Martin 1963 SABZO 25:57 17 18
44 Pucholt Miroslav 1951 SABZO 25:57 7 19
45 Ledvina Tomáš 1963 AVC Praha 26:29 18
46 Dolejš Radomír 1958 SABZO 26:45 19 20
47 Rambousek Luboš 1958 LOKO Nymburk 26:50 20
48 Pokorný Jan 1957 SABZO 27:17 21 21
49 Černý Václav 1957 SABZO 27:23 22 22
50 Paukert Milan 1950 SABZO 27:51 8 23
51 Chlumský Luboš 1956 Vokovice 27:56 23
52 Adámek Petr 1954 SABZO 28:00 9 24
53 Janeček Jaroslav 1940 SABZO 28:02 2 25
54 Běhal Jaromír 1948 SABZO 29:34 10 26
55 Rožánek Vladimír 1958 SABZO 30:19 24 27
56 Procházka Jiří 1978 SABZO 30:38 15 28
57 Březina Tomáš 1970 SABZO 31:47 6 29

Hostivař - Cena Ness Technologies

02.06.2015 Praha 4 - Hostivař



58 Miřejovský Tomáš 1961 SABZO 32:07 25 30
59 Pachman Otakar 1944 SABZO 32:16 3 31
60 Cedrych Karel 1955 SABZO 32:17 11 32
61 Hlusička Josef 1938 Liga  100 Praha 32:53 4
62 Cimbulka Václav 1942 SABZO 33:47 5 33
63 Veselý Radko 1942 SABZO 35:58 6 34
64 Plzák Jiří 1946 SABZO 36:55 12 35
65 Krejsa Václav 1952 BONBON 44:20 13
66 Zelinka Miloslav 1924 SABZO 1:36:18 7 36

Jindra David 1960 SABZO DNF

Traťové rekordy rok

Edlman Martin 2011 ASK Slavie Praha 16:03 1

Kovář Michal 2014 Slavoj Pacov 16:31 1

Smrčka Miloš 2012 BK Říčany 16:51 1

Tausinger Igor 2012 Crotalus 20:11 1

Čech Jaroslav 2011 TJ Liga 100 Praha 21:48 1

Ženy 2,5 km

poř. příjmení jméno r. nar. oddíl čas Ž Ž35 Ž50 Ž60 SAB

ZO

1 Hrstková Vlaďka 1987 SABZO 10:05 1 1

2 Borovičková Lenka 1973 SABZO 10:09 1 2

3 Vlachynská Libuše 1962 Liga 100 10:19 1
4 Svěchotová Hana 1973 Spartak Praha 4 10:27 2
5 Mališová Karla 1960 USK Praha 11:15 2
6 Flieglová Alena 1962 SABZO 11:44 3 3

7 mimo soutěž Svěchota 11:59
8 Chlupatá Jana 1950 SABZO 12:00 1 4

9 Setinková Zuzana 1957 DKP 12:01 4
10 Dolejšová Jitka 1960 SABZO 12:45 5 5

11 Procházková Irena 1957 TJ Háje 13:00 6
12 Pucholtová Zdeňka 1959 SABZO 13:19 7 6

13 Šindelářová Jana 1961 SABZO 13:32 8 7

14 Ziedlerová Jarmila 1951 SABZO/AVC Praha 15:33 2 8

15 Opltová Ilona 1966 TAK Praha 17:04 3
16 Norková Zdena 1952 SABZO 19:30 3 9

17 Požgayová Jana 1955 SABZO 19:42 4 10

MS Svěchota Matyáš 2003 Spartak 4 11:59

Traťové rekordy rok

Beľová Katarina 2013 Spartak Praha 4 09:21 1

Hospodárková Martina 2012 SABZO 09:29 1

Mališová Karla 2010 USK Praha 09:58 1

Chlupatá Jana 2013 SABZO 11:51 1



29. ročník běhu seriálu SABZO v Hostivařském lesoparku pod patronací sponzora Ness Technologies, poskytovatele 

informačních technologií, se letos konal v horkém, téměř tropickém počasí, teplotě 28o C. Horko se zřejmě přispělo k 

tomu, že traťové rekordy byly na hony vzdálené letošním vítězů kategorií. Rekordy odolaly i proto, že jsou velice kvalitní, 

zejména ve vyšších věkových kategoriích, a i kvůli tomu, že dřívější vítězové stárnou a nástupce nemají. Celkem 

startovalo 84 borkyň a borců, tedy slušná účast, ale mladších kategoriích, zejména žen, byl velký propad počtu 

účastníků. Dohnali to padesátníci, s rekordní účastí 26 závodníků tvořili 38% startovního pole. Rekord je přeci jen jeden, 

nejstarší běžec Míla Zelinka absolvoval celou pětikilometrovou trať v jednadevadesáti letech. A též jedna pozoruhodnost, 

závod můžů i žen poprvé vyhráli členové SABZO.

V závodě mužů se nekonalo žádné drama, do druhého kola vbíhali závodníci na prvních pěti místech v identickém pořadí 

jako byli později v cíli, vítěz Michal Procházka v prvním kole již s velkým náskokem, který v druhém kole ještě zvýšil a 

téměř půlminutový náskok vítěze jsme ještě neměli. V kategorii čtyřicátníků je novým vítězem Honza Oberlander, v 

nabité kategorii padesátníků Honza Martínek obhájil loňské vítězství a dokonce se v letošních obtížných podmínkách 

zlepši o vteřinu. Kategorii šedesátníků Pavel Novák od doby, kdy postoupil před třemi lety do této kategorie, trvale vítězí a 

dokonce výrazně překonal svůj loňský čas. V nejstarší kategorii sedmdesátníků, letos nebýval obsazené 7 běžci, k nám 

poprvé zavítal Vašek Řápek a zvítězil.

V ženách Vlaďka Hrstková, ač sama ve své kategorii, tak zvítězila i absolutně, těsně ale následovaná Lenkou 

Borovičkou, též úspěšnou chodkyní, která v kategorii nad 35 let vyhrála již po páté. V kategorii nad 50 let obhájila loňské 

prvenství Libuše Vlachynská a kategorie nad 60 let od jejího vzniku nezná jinou vítězku než Janu Chlupatou.

Jako vždy na tomto závodě se podařilo vyhlášení vítězů ihned po doběhnutí posledního závodníka s cenami pro první tři 

v každé vypsané kategorii od sponzora Ness Technologies, Inc. 

Fotografie ze závodu a z vyhlášení vítězů jsou na

https://plus.google.com/photos/108469964500122554139/albums/6156262307072690785?authkey=COTOpe7O4beSeg   

© Marek Kříž

Poděkování spoluorganizátorům - vytýčení pěkné trati Pavel Novák, časomíra Tomáš Fliegl, Marek Kříž a další 

pomocnice Jarmila Ziedlerová, Alena Flieglová a Eva.

04.06.2015 zpracoval a za SABZO a Ness pořádal Milan Kříž


